

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Kingsoft Cloud Holdings Limited

金山云控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：3896)

(納斯達克股票代碼：KC)

內幕消息

**截至二零二四年六月三十日止三個月的
未經審核財務業績**

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及證券及期貨條例(第571章)第XIVA部刊發。

金山云控股有限公司(「**本公司**」)董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)欣然宣佈本公司、其子公司及併表聯屬實體(統稱「**本集團**」)根據美國證券交易委員會(「**美國證交會**」)適用規則刊發的截至二零二四年六月三十日止三個月未經審核簡明綜合業績(「**第二季度業績**」)。

第二季度業績乃根據美利堅合眾國公認會計準則(「**美國公認會計準則**」)編製，其有別於國際財務報告準則。

本公告附件一為本公司於二零二四年八月二十日(美國東部時間)就第二季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年美國私人證券訴訟改革法案的「安全港」條文作出。並非過往事實的陳述（包括有關本公司信念及預期的陳述）均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素，而多項因素可能導致實際結果與任何前瞻性陳述所載者有重大差異。在若干情況下，前瞻性陳述可透過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或短語或其他類似表述識別。有關該等及其他風險、不確定性或因素的進一步資料載於本公司向美國證交會提交的文件。本公告所載前瞻性陳述僅截至本公告日期作出，除法律規定者外，本公司並無責任公開更新任何前瞻性陳述以反映期後事項或情況。所有前瞻性陳述應根據其固有不确定性的理解進行評估。

本公司股東及潛在投資者不應過分依賴第二季度業績，於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
金山云控股有限公司
執行董事、副董事長兼代理首席執行官
鄒濤先生

香港，二零二四年八月二十日

於本公告日期，本公司董事會包括董事長兼非執行董事雷軍先生、副董事長兼執行董事鄒濤先生、執行董事何海建先生、非執行董事馮宏華先生，以及獨立非執行董事喻銘鐸先生、王航先生及曲靜淵女士。

附件一

金山云公佈未經審核的二零二四年第二季度財務業績

北京，二零二四年八月二十日 – 金山云控股有限公司（「金山云」或「本公司」）（納斯達克股票代碼：KC及香港聯交所股份代號：3896），一家中國領先的獨立雲服務提供商，今日公佈其截至二零二四年六月三十日止第二季度的未經審核財務業績。

金山云首席執行官鄒濤先生表示：「我們很高興錄得另一個強勁的季度業績，在收入增長、利潤率改善及經營現金淨流入方面都取得進展。我們的「高質量、可持續發展」策略繼續取得豐碩成果。於上一季度，我們擁抱人工智能機遇，錄得的人工智能相關收入達人民幣326百萬元，佔公有雲服務收入約26%，較上一季度的13%翻倍。我們也持續增強人工智能的能力，成功為企業和組織部署人工智能解決方案，改善我們客戶的數據管理表現。」

金山云首席財務官何海建先生補充：「我們很高興實現收入和利潤的增長。本季度我們的總收入重回同比增長的軌道，達到人民幣1,891.8百萬元，同比增長3.1%，環比增長6.5%。本季度我們的經調整毛利率為17.1%，較二零二三年同季的11.3%大幅上升5.8個百分點。經調整毛利為人民幣323.4百萬元，較二零二三年同季的人民幣206.8百萬元增加56.4%。經調整EBITDA於上一季度已轉虧為盈，並穩定上升至本季度的人民幣60.6百萬元，較二零二三年同季的負人民幣61.4百萬元大幅改善。於本季度，我們錄得經營現金淨流入人民幣151.2百萬元，而上年度同期及上一季度分別為人民幣65.2百萬元及負人民幣321.3百萬元。」

二零二四年第二季度財務業績

總收入達人民幣1,891.8百萬元(260.3¹百萬美元)，較二零二三年同季的人民幣1,835.4百萬元同比增加3.1%，並較二零二四年第一季度的人民幣1,775.7百萬元環比增加6.5%。該增加主要是由於來自人工智能相關客戶的收入增長(部分增幅被我們主動縮減內容分發網絡(CDN)服務的規模所抵銷)以及更嚴格挑選行業雲項目所致。

公有雲服務收入為人民幣1,234.5百萬元(169.9百萬美元)，較二零二三年同季的人民幣1,159.5百萬元增加6.5%，並較上一季度的人民幣1,187.4百萬元增加4.0%。該增加主要是由於人工智能需求增長，而部分增幅被我們主動縮減CDN服務的規模所抵銷。

行業雲服務收入為人民幣657.2百萬元(90.4百萬美元)，較二零二三年同季的人民幣675.2百萬元減少2.7%，並較上一季度的人民幣588.2百萬元增加11.7%。我們聚焦在公共服務雲、國資雲、醫療健康及金融服務等特定垂直領域，以人工智能能力提升我們的解決方案，並以行業雲項目的盈利能力及可持續性作為我們的首要目標。

本季度的其他收入為零。

營業成本為人民幣1,573.4百萬元(216.5百萬美元)，較二零二三年同季的人民幣1,628.8百萬元減少3.4%。互聯網數據中心成本由人民幣860.7百萬元同比大幅減少15.4%至本季度的人民幣728.2百萬元(100.2百萬美元)。減幅與我們縮減CDN服務規模及嚴格控制採購成本相符。折舊及攤銷成本由二零二三年同季的人民幣202.1百萬元增加31.6%至本季度的人民幣265.9百萬元(36.6百萬美元)。該增加主要是由於新購入並已分配至人工智能業務的服務器的折舊所致。解決方案開發及服務成本由二零二三年同季的人民幣452.9百萬元同比增加8.4%至本季度的人民幣491.1百萬元(67.6百萬美元)。該增加主要是由於Camelot擴充解決方案人手所致。本季度的履約成本及其他成本分別為人民幣37.6百萬元(5.2百萬美元)及人民幣50.6百萬元(6.9百萬美元)。

¹ 本公告載有若干人民幣金額按特定匯率換算成美元，僅為方便讀者。除非另有說明，否則人民幣兌美元的匯率為人民幣7.2672元兌1.00美元，即經紐約聯邦儲備銀行核實(就海關目的而言)於二零二四年六月三十日有效的午間買入匯率。

毛利為人民幣318.3百萬元(43.8百萬美元)，較二零二三年同季的人民幣206.6百萬元顯著增加54.1%，足證我們的收入質量改善。毛利率為16.8%，而二零二三年同期為11.3%。非公認會計準則毛利²為人民幣323.4百萬元(44.5百萬美元)，而二零二三年同期為人民幣206.8百萬元。非公認會計準則毛利率²為17.1%，而二零二三年同期為11.3%。我們的毛利及毛利率顯著提升，主要是由於我們對收入組合作出戰略調整、人工智能相關收入增長、優化行業雲項目選擇及有效的成本控制措施。

經營開支總額為人民幣595.9百萬元(82.0百萬美元)，較二零二三年同期的人民幣569.7百萬元增加4.6%，並較上一季度的人民幣567.4百萬元增加5.0%。其中：

銷售及營銷開支為人民幣125.7百萬元(17.3百萬美元)，較二零二三年同期的人民幣129.3百萬元減少2.7%，並較上一季度的人民幣116.8百萬元增加7.7%，環比增加乃由於員工成本及宣傳開支增加所致，但部分增幅被撥回的涉及沒收的股權激勵費用所抵銷。

一般及行政開支為人民幣266.2百萬元(36.6百萬美元)，而二零二三年同期及上一季度分別為人民幣246.5百萬元及人民幣218.7百萬元。環比增加主要是由於上一季度出售物業的一次性收益所致，而同比增加主要是由於員工成本增加所致。

研發開支為人民幣204.0百萬元(28.1百萬美元)，較二零二三年同期的人民幣193.9百萬元增加5.2%，並較上一季度的人民幣232.0百萬元減少12.1%。環比減少，主要是由於撥回涉及沒收的股權激勵費用所致，而同比增加主要是由於員工成本增加所致，但部分增幅被撥回的涉及沒收的股權激勵費用所抵銷。

經營虧損為人民幣277.6百萬元(38.2百萬美元)，較二零二三年同季的經營虧損人民幣363.1百萬元大幅減少，並較上一季度的人民幣274.2百萬元輕微增加。同比改善，主要是由於毛利增長以及我們嚴格控制開支，這是我們的高質量及可持續發展策略取得的成果。環比增加，主要是由於上述開支增加所致，而部分增幅被毛利上升所抵銷。

淨虧損為人民幣353.7百萬元(48.7百萬美元)，較二零二三年同季的淨虧損人民幣498.3百萬元及上一季度的淨虧損人民幣363.6百萬元顯著減少。我們的盈利能力改善，與我們的高質量及可持續發展策略相符，其中我們專注於有利可圖的業務和嚴格控制成本及開支。

² 非公認會計準則毛利定義為不包括分配在營業成本中的股權激勵費用的毛利，我們將非公認會計準則毛利率定義為非公認會計準則毛利佔收入的百分比。請參閱本新聞稿末段所載「非公認會計準則財務指標的應用」。

非公認會計準則淨虧損³為人民幣301.1百萬元(41.4百萬美元)，而二零二三年同季及上一季度分別為人民幣315.0百萬元及人民幣217.3百萬元。

非公認會計準則EBITDA⁴為人民幣60.6百萬元(8.3百萬美元)，而二零二三年同季及上一季度分別為人民幣-61.4百萬元及人民幣33.2百萬元。非公認會計準則EBITDA利潤率為3.2%，而二零二三年同季及上一季度分別為-3.3%及1.9%。上述增加主要是由於毛利增長及我們嚴格控制成本及開支所致。

每股基本及攤薄淨虧損為人民幣0.10元(0.01美元)，而二零二三年同季及上一季度分別為人民幣0.14元及人民幣0.10元。

現金及現金等價物截至二零二四年六月三十日為人民幣1,837.8百萬元(252.9百萬美元)，而截至二零二四年三月三十一日為人民幣1,881.7百萬元。該減少主要是由於高性能服務器採購投入及日常營運的支付所致。

發行在外的普通股截至二零二四年六月三十日為3,596,874,352股，相當於約239,791,623股美國存託股。

電話會議資訊

金山云管理層將於美國東部時間二零二四年八月二十日(星期二)上午八時十五分(北京／香港時間同日下午八時十五分)召開財報電話會議。

與會者可通過瀏覽<https://register.vevent.com/register/BI2ed9e3a7930e4c958cfbd29da2a97c19>登記電話會議。完成登記後，與會者將收到撥入號碼、登錄活動密碼及獨一的訪問PIN。

如要加入會議，僅需撥打登記後收到的邀請函中的號碼，輸入密碼及PIN即可。

此外，本公司的投資者關係網站<http://ir.ksyun.com>亦將提供電話會議的現場直播及網絡錄播。

³ 非公認會計準則淨虧損定義為不包括股權激勵費用、長期資產減值及匯兌虧損的淨虧損，我們將非公認會計準則淨虧損率定義為經調整淨虧損佔收入的百分比。請參閱本新聞稿末段所載「非公認會計準則財務指標的應用」。

⁴ 非公認會計準則EBITDA定義為不包括利息收入、利息開支、所得稅開支(收益)以及折舊及攤銷的非公認會計準則淨虧損，我們將非公認會計準則EBITDA利潤率定義為非公認會計準則EBITDA佔收入的百分比。請參閱本新聞稿末段所載「非公認會計準則財務指標的應用」。

非公認會計準則財務指標的應用

未經審核簡明合併財務資料乃根據美利堅合眾國的公認會計準則（「美國公認會計準則」）編製。於評估我們的業務時，我們考慮並使用若干非公認會計準則指標、非公認會計準則毛利、非公認會計準則毛利率、非公認會計準則EBITDA、非公認會計準則EBITDA利潤率、非公認會計準則淨虧損及非公認會計準則淨虧損率，作為審查及評估我們經營業績的補充指標。該等非公認會計準則財務指標的列報不擬被孤立地考慮或替代根據美國公認會計準則編製及列報的財務資料。我們將非公認會計準則毛利定義為不包括分配在營業成本中的股權激勵費用的毛利，及我們將非公認會計準則毛利率定義為非公認會計準則毛利佔收入的百分比。我們將非公認會計準則淨虧損定義為不包括股權激勵費用、匯兌虧損及長期資產減值的淨虧損，及我們將非公認會計準則淨虧損率定義為非公認會計準則淨虧損佔收入的百分比。我們將非公認會計準則EBITDA定義為不包括利息收入、利息開支、所得稅開支（收益）以及折舊及攤銷的非公認會計準則淨虧損，及我們將非公認會計準則EBITDA利潤率定義為非公認會計準則EBITDA佔收入的百分比。我們呈列該等非公認會計準則財務指標，乃由於管理層使用該等指標來評估我們的運營表現及制定業務計劃。我們亦認為，使用該等非公認會計準則指標有助於投資者評估我們的運營表現。

該等非公認會計準則財務指標並未根據美國公認會計準則進行定義，且並未按照美國公認會計準則進行列報。該等非公認會計準則財務指標作為分析工具存在局限性。使用該等非公認會計準則財務指標的主要限制之一為該等指標並未反映影響我們運營的所有收入及開支項目。此外，該等非公認會計準則指標可能有別於其他公司（包括同業公司）使用的非公認會計準則資料，因此其可比性可能有限。

我們通過將該等非公認會計準則財務指標與最接近的美國公認會計準則業績指標進行對賬來彌補該等限制，於評估我們的表現時應考慮所有該等因素。我們鼓勵閣下以整體方式審閱我們的財務資料，而非依賴單一的財務指標。

匯率資料

本新聞稿載有若干人民幣金額按特定匯率換算成美元，僅為方便讀者。除非另有說明，否則本新聞稿中所有人民幣換算美元的匯率均為人民幣7.2672元兌1.00美元，即經紐約聯邦儲備銀行核實（就海關目的而言）於二零二四年六月三十日有效的午間買入匯率。

安全港聲明

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。前瞻性陳述可通過「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「擬」、「計劃」、「認為」、「估計」等字眼及類似表述識別。本公告中的(其中包括)業務展望及管理層的引述以及金山云的戰略及運營計劃均載有前瞻性陳述。金山云亦可能在其提交予美國證券交易委員會(「美國證交會」)的定期報告、提交予股東的年度報告、新聞稿及其他書面材料中以及在其高級職員、董事或僱員給予第三方的口頭聲明中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實的陳述，包括但不限於關於金山云信念及預期的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定性。許多因素可能導致實際結果與任何前瞻性陳述所載者存在重大差異，包括但不限於以下各項：金山云的目標及戰略；金山云的未來業務發展、經營業績及財務狀況；與金山云業務及行業相關的政府相關政策法規；中國雲服務市場的預期增長；對獲取客戶(尤其是優質客戶)的速度的期望；金山云將客戶群變現的能力；中國總體經濟及商業狀況的波動；中國及其他地區的整體經濟；中國的政治或社會狀況以及與上述任何一項相關的假設。有關該等風險及其他風險的更多資料包含在金山云向美國證交會提交的文件中。本新聞稿及附件中提供的所有資料乃截至本新聞稿發佈日期，金山云並不承擔更新任何前瞻性陳述的責任，惟適用法律所規定者除外。

關於金山云控股有限公司

金山云控股有限公司(納斯達克股票代碼：KC及香港聯交所股份代號：3896)為一家中國領先的獨立雲服務提供商。憑藉廣泛的雲基礎設施、基於雄厚的雲技術研發實力的先進雲原生產品、架構完善的行業特定解決方案及端到端實施部署，金山云向有策略甄選的垂直行業內的客戶提供全面、可靠及值得信賴的雲服務。

有關更多資料，請訪問：<http://ir.ksyun.com>。

有關投資者及傳媒查詢，請聯繫：

金山云控股有限公司

Nicole Shan

電話：+86 (10) 6292-7777 轉6300

電郵：ksc-ir@kingsoft.com

未經審計簡明合併資產負債表
(所有金額以千元為單位)

	於二零二三年 十二月三十一日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	2,255,287	1,837,757	252,884
受限制現金	234,194	258,647	35,591
應收賬款淨額	1,529,915	1,680,965	231,308
預付款項及其他資產	1,812,692	2,150,626	295,935
應收關聯方款項	266,036	373,059	51,335
流動資產總額	6,098,124	6,301,054	867,053
非流動資產：			
物業及設備淨額	2,186,145	3,882,522	534,253
無形資產淨額	834,478	748,537	103,002
商譽	4,605,724	4,605,724	633,769
預付款項及其他資產	870,781	518,929	71,407
股權投資	259,930	247,176	34,013
應收關聯方款項	56,264	12,264	1,688
經營租賃使用權資產	158,832	144,754	19,919
非流動資產總額	8,972,154	10,159,906	1,398,051
資產總額	15,070,278	16,460,960	2,265,104
負債、非控股權益及股東權益			
流動負債：			
應付帳款	1,805,083	1,980,088	272,469
應計費用及其他負債	2,838,085	2,938,720	404,381
短期銀行貸款	1,110,896	1,385,769	190,688
應付所得稅	63,961	59,185	8,144
應付關聯方款項	931,906	1,070,842	147,353
流動經營租賃負債	78,659	47,827	6,581
流動負債總額	6,828,590	7,482,431	1,029,616

未經審計簡明合併資產負債表
(所有金額以千元為單位)

	於二零二三年 十二月三十一日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 美元
非流動負債：			
長期銀行貸款	100,000	197,352	27,157
應付關聯方款項	40,069	1,052,160	144,782
遞延稅項負債	142,565	108,503	14,931
其他負債	634,803	848,825	116,802
非流動經營租賃負債	78,347	69,903	9,619
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
非流動負債總額	995,784	2,276,743	313,291
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
負債總額	7,824,374	9,759,174	1,342,907
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
股東權益			
普通股	25,443	25,688	3,535
庫存股	(208,385)	(208,385)	(28,675)
額外繳足資本	18,811,028	18,969,913	2,610,347
法定儲備金	21,765	21,765	2,995
累計虧絀	(12,315,041)	(13,027,627)	(1,792,661)
累計其他綜合收益	555,342	575,585	79,203
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
金山云控股有限公司股東權益總額	6,890,152	6,356,939	874,744
非控股權益	355,752	344,847	47,453
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
權益總額	7,245,904	6,701,786	922,197
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
負債、非控股權益及股東權益總額	15,070,278	16,460,960	2,265,104
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

未經審計簡明合併綜合虧損表

(所有金額以千元為單位，股份數目及每股數據除外)

	截至以下日期止三個月				截至以下日期止六個月		
	於二零二三年 六月三十日 人民幣	於二零二四年 三月三十一日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 美元	於二零二三年 六月三十日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 美元
收入：							
公有雲服務	1,159,509	1,187,370	1,234,542	169,879	2,313,183	2,421,912	333,266
行業雲服務	675,176	588,162	657,238	90,439	1,385,152	1,245,400	171,373
其他	718	152	-	-	1,468	152	21
總收入	1,835,403	1,775,684	1,891,780	260,318	3,699,803	3,667,464	504,660
營業成本	(1,628,797)	(1,482,431)	(1,573,433)	(216,512)	(3,299,012)	(3,055,864)	(420,501)
毛利	206,606	293,253	318,347	43,806	400,791	611,600	84,159
經營費用：							
銷售及營銷費用	(129,253)	(116,752)	(125,708)	(17,298)	(217,306)	(242,460)	(33,364)
一般及行政費用	(246,549)	(218,695)	(266,249)	(36,637)	(550,042)	(484,944)	(66,731)
研發費用	(193,920)	(231,963)	(203,959)	(28,066)	(409,290)	(435,922)	(59,985)
長期資產減值	-	-	-	-	(185,135)	-	-
經營費用總額	(569,722)	(567,410)	(595,916)	(82,001)	(1,361,773)	(1,163,326)	(160,080)
經營虧損	(363,116)	(274,157)	(277,569)	(38,195)	(960,982)	(551,726)	(75,921)
利息收入	25,568	8,370	9,945	1,368	39,636	18,315	2,520
利息費用	(30,307)	(51,066)	(59,414)	(8,176)	(58,234)	(110,480)	(15,203)
匯兌虧損	(151,515)	(42,737)	(6,999)	(963)	(151,422)	(49,736)	(6,843)
其他虧損淨額	(11,841)	(8,207)	(7,829)	(1,077)	(19,787)	(16,036)	(2,207)
其他收入(開支)淨額	37,781	(11,190)	(4,961)	(683)	50,067	(16,151)	(2,222)
除所得稅前虧損	(493,430)	(378,987)	(346,827)	(47,726)	(1,100,722)	(725,814)	(99,876)
所得稅(開支)收益	(4,842)	15,371	(6,891)	(948)	(6,371)	8,480	1,167
淨虧損	(498,272)	(363,616)	(353,718)	(48,674)	(1,107,093)	(717,334)	(98,709)
減：非控股權益應佔淨收益 (虧損)	1,073	(4,206)	(542)	(75)	(760)	(4,748)	(653)
金山云控股有限公司應佔 淨虧損	(499,345)	(359,410)	(353,176)	(48,599)	(1,106,333)	(712,586)	(98,056)

未經審計簡明合併綜合虧損表

(所有金額以千元為單位，股份數目及每股數據除外)

	截至以下日期止三個月				截至以下日期止六個月		
	於二零二三年 六月三十日	於二零二四年 三月三十一日	於二零二四年 六月三十日	於二零二四年 六月三十日	於二零二三年 六月三十日	於二零二四年 六月三十日	於二零二四年 六月三十日
	人民幣	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
每股淨虧損：							
基本及攤薄	(0.14)	(0.10)	(0.10)	(0.01)	(0.31)	(0.20)	(0.03)
用於計算每股淨虧損的股份							
基本及攤薄	3,554,529,097	3,614,662,846	3,649,307,331	3,649,307,331	3,547,111,168	3,632,583,338	3,632,583,338
其他綜合收益(虧損)，							
扣除零稅項：							
外幣換算調整	238,614	20,704	(530)	(73)	208,781	20,174	2,776
綜合虧損	(259,658)	(342,912)	(354,248)	(48,747)	(898,312)	(697,160)	(95,933)
減：非控股權益應佔的 綜合收益(虧損)	1,059	(4,247)	(570)	(78)	(775)	(4,817)	(663)
金山云控股有限公司股東 應佔綜合虧損	<u>(260,717)</u>	<u>(338,665)</u>	<u>(353,678)</u>	<u>(48,669)</u>	<u>(897,537)</u>	<u>(692,343)</u>	<u>(95,270)</u>

非公認會計準則財務指標

(除百分比外，所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月				截至以下日期止六個月			
	於二零二三年	於二零二四年	於二零二四年	於二零二四年	於二零二三年	於二零二四年	於二零二四年	
	六月三十日	三月三十一日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	
	人民幣	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元	
毛利	206,606	293,253	318,347	43,806	400,791	611,600	84,159	
調整：								
股權激勵費用								
(分配至營業成本)	169	5,814	5,076	698	393	10,890	1,499	
經調整毛利(非公認會計準則								
財務指標)	206,775	299,067	323,423	44,504	401,184	622,490	85,658	

	截至以下日期止三個月			截至以下日期止六個月			
	於二零二三年	於二零二四年	於二零二四年	於二零二三年	於二零二四年	於二零二四年	
	六月三十日	三月三十一日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	
毛利率			11.3%	16.5%	16.8%	10.8%	16.7%
經調整毛利率(非公認會計準則財務指標)			11.3%	16.8%	17.1%	10.8%	17.0%

非公認會計準則財務指標

(除百分比外，所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月				截至以下日期止六個月		
	於二零二三年	於二零二四年	於二零二四年	於二零二四年	於二零二三年	於二零二四年	於二零二四年
	六月三十日	三月三十一日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日
	人民幣	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
淨虧損	(498,272)	(363,616)	(353,718)	(48,674)	(1,107,093)	(717,334)	(98,709)
調整：							
股權激勵費用	31,797	103,595	45,649	6,282	43,106	149,244	20,537
匯兌虧損	151,515	42,737	6,999	963	151,422	49,736	6,843
長期資產減值	-	-	-	-	185,135	-	-
經調整淨虧損 (非公認會計準則財務指標)	(314,960)	(217,284)	(301,070)	(41,429)	(727,430)	(518,354)	(71,329)
調整：							
利息收入	(25,568)	(8,370)	(9,945)	(1,368)	(39,636)	(18,315)	(2,520)
利息費用	30,307	51,066	59,414	8,176	58,234	110,480	15,203
所得稅開支(收益)	4,842	(15,371)	6,891	948	6,371	(8,480)	(1,167)
折舊及攤銷	243,984	223,146	305,304	42,011	510,519	528,450	72,717
經調整EBITDA (非公認會計準則財務指標)	(61,395)	33,187	60,594	8,338	(191,942)	93,781	12,904
出售物業及設備的虧損(收益)	1,456	(23,821)	-	-	21,672	(23,821)	(3,278)
不包括出售物業及設備的 虧損，正常化經調整EBITDA	(59,939)	9,366	60,594	8,338	(170,270)	69,960	9,626

	截至以下日期止三個月			截至以下日期止六個月			
	於二零二三年	於二零二四年	於二零二四年	於二零二三年	於二零二四年		
	六月三十日	三月三十一日	六月三十日	六月三十日	六月三十日		
淨虧損率			-27.1%	-20.5%	-18.7%	-29.9%	-19.6%
經調整淨虧損率(非公認會計準則財務指標)			-17.2%	-12.2%	-15.9%	-19.7%	-14.1%
經調整EBITDA利潤率(非公認會計準則財務指標)			-3.3%	1.9%	3.2%	-5.2%	2.6%
正常化經調整EBITDA利潤率			-3.3%	0.5%	3.2%	-4.6%	1.9%

未經審計簡明合併現金流量表
(所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			
	於二零二三年 六月三十日 人民幣	於二零二四年 三月三十一日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 人民幣	於二零二四年 六月三十日 美元
經營活動所得(所用)現金淨額	65,230	(321,336)	151,169	20,802
投資活動所得(所用)現金淨額	256,816	(1,169,017)	(654,829)	(90,108)
融資活動(所用)所得現金淨額	(222,767)	1,112,096	523,950	72,098
匯率變動對現金、現金等價物 以及受限制現金的影響	57,623	(20,464)	(14,646)	(2,015)
現金、現金等價物以及受限制 現金的增加(減少)淨額	156,902	(398,721)	5,644	777
期初現金、現金等價物以及 受限制現金	3,666,185	2,489,481	2,090,760	287,698
期末現金、現金等價物以及 受限制現金	3,823,087	2,090,760	2,096,404	288,475